АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2017 г.  № 84

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории Чингисского сельсовета                                                           Ордынского района Новосибирской области на 2018 год

       В соответствии  со статьей 3 и 4 Федерального закона от 25.07.2002 №114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», с пунктом 4 статьи 3 Федерального закона «О противодействии терроризму от 06.03.2006 г. №35-ФЗ, с целью осуществления профилактических, воспитательных и пропагандистских мер направленных на предупреждение экстремистской деятельности, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на  территории Чингисского  сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест массового пребывания людей на территории Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 г. ( приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании органов местного самоуправления Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чингисского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                           Н.А.Игошина

Приложение №1
Утвержден
Постановлением администрации
Чингисского сельсовета Ордынского района
 Новосибирской области  №84 от 20.12.2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ

перечень мест массового пребывания людей на территории Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2018 год

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	Чингисский сельский Дом культуры
	с.Чингис, ул.Школьная, 23

	2.
	МКОУ Чингисская СОШ
	с.Чингис, ул.Комсомольская, 20

	3.
	Магазин-столовая
	д.Милованово, ул.Береговая, 50